im Jahre 1817 erfolgte, erlangte die Gemeinde die Wieder-

herstellung des alten seit Jahrhunderten unterbrochenen

Zustandes.

1296 März 5.

Urkundenanhang.

Nr. 1.

Wien.

Schutzbrief des Herzogs Albrecht für die in Säckingen residierenden Pfarrer

von Murg, Reiselfingen , Mettau, Hornussen, Sulz , Rheinsulz und Zuzgen.

Albertus dei gratia dux Austrie et Styrie, dominus Carnolie,

Marchie ac Portusnaonis, de Hapspurg et Kyburg comes necnon

lantgravius Alsacie universis suis officialibus et fidelibus, ad quos

presentes pervenerint, gratiam suam omne bonum. Quia

discretos viros subscriptarum ecclesiarum rectores Murge, Rinsol-

vinge, Metowe, Hornuskon, Sultz, Rinsultz et Zutzkon, nostros

devotos dilectos in opido nostro Seckoniensi residentes cum suis

personis et bonis omnibus in nostram proteccionem recepimus

specialem , universitati vestre committimus firmiter et mandamus,

quatenus rectores predictarum ecclesiarum nullis molestacionum et

gravaminum incomodis pro speciali nostra reverencia perturbetis

non impedientes rectores earundem ecclesiarum in suis testamentis ,

si quis ex eis testamentum pro anime sue remedio fecerit et con-

diderit in sua ultima voluntate. Datum Wienn IIIo nonas Marcii

anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto .

--

Nach einem Vidimus des Stadt Säckingen von 1442 Juni 21. Perg. Or.

Karlsruhe, Generallandesarchiv. Nicht bei Lichnowsky, Geschichte des

Hauses Habsburg, verzeichnet. Schaubinger, Gesch. des Stiftes Säckingen,

Einsiedeln 1852 , Urkundenübersicht Nr. 22 .

Im Frei-1 ) Nach den Akten des Fürstl . Archivs zu Donaueschingen .

burger Diözesanarchiv 9, 21 wird irrtümlich das Jahr 1776 als Jahr der Ein-

weihung der neuen Kirche angegeben.
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1311 März 17 .

Nr. 2.

Basel.

Otto Münch, Propst von Lautenbach, erklärt dem Stift Säckingen, dass

er und der Pfarrer Rudolf von Zutzgen das von dem Pfarrer von Reiselfingen

gekaufte Haus mit allen Rechten und Lasten übernommen haben.

Honorande divina permissione domine . . abbatisse totique

capitulo ecclesie Seconiensis ! Otto Monachi prepositus ecclesie

Lutenbacensis ¹ ) , quicquid potero reverencie et honoris. Noveritis,

quod nos et Rudolfus clericus noster, rector ecclesie de Zuzkon

domum domini Johannis de Rinsolvingen iusto emptionis

titulo emimus cum omnibus iuribus pertinenciis et oneribus suis

universis tenore presencium profitentes, nos et predictum Rudolfum

obligatos esse et presentibus nos obligamus, de omnibus censibus